
UCHWAŁA Nr  XVII/134/2015 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich 

przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków 

dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 

poz.885, z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz.379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz  

z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 

1513, poz. 1830, poz. 1854 i poz. 1890) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LXXVII/609/2010 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 października 2010 r. w sprawie 

źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 

sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 dodaje się punkty 35 i 36 w brzmieniu: 

 

„35) ze świadczeń usług na rzecz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych  

nieposiadających osobowości prawnej, w szczególności za organizację kursów, seminariów i konferencji; 

36) ze sprzedaży wyrobów i usług pracowni praktycznej nauki zawodu.” 

 

2) w § 3 dodaje się punkty 21 i 22 w brzmieniu: 

 

„21) organizację kursów, seminariów i konferencji; 

 22) podatku od nieruchomości.”  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Joanna Agatowska  

Id: 7148E5FC-D57B-44D3-B793-7DEF04E686E4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2013 r., poz. 

885 z późniejszymi zmianami), samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną 

w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi 

zmianami), gromadzą na wydzielonym rachunku dochody, określone w uchwale przez organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego. Ponadto, ww. organ jest zobowiązany do określenia w szczególności 

wykazu jednostek, przeznaczenia dochodów oraz sposób i tryb sporządzania planu finansowego dochodów 

i wydatków nimi finansowanych, a także dokonywania zmian w tym planie i ich zatwierdzania.  

Zmiana uchwały w tym zakresie wynika z poszerzenia źródeł dochodów, umożliwiających, m.in., 

organizację kursów, seminariów i konferencji, a także sprzedaż wyrobów i usług pracowni praktycznej nauki 

zawodu. Rozszerzenie źródeł dochodów umożliwia dokonywanie wydatków nimi finansowanych.  

 

Id: 7148E5FC-D57B-44D3-B793-7DEF04E686E4. Podpisany Strona 2




